42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER

Organizator:

Data: 2022-02-26
Miejsce: Ochotnica Gérna
Dystans: 43.1 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Run Vegan

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , OPEN

M-ce
1
2
3

© N U

10
11

13
14
15
16

18
19
20
21

22

23
24

25
26
27

28
29
30
31
32

34
35
36

37
38

Nazwisko i imie

WOJNAROWSKI PIOTR
BARAN ARTUR
KAPAON ALEKSANDER

SUROWIEC MICHAL
KOZUCH RAFAL

RUSEK MARCIN
KARWOWSKI MICHAL
SCIESZKA WOJCIECH
SOWA LUKASZ
BIESZCZAD MATEUSZ
SZCZEPANIAK ANGELIKA
DZIURZYNSKI PAWEL
KOVACS NORBERT
MOSKALIK TOMASZ
PILARSKI MICHAL
KOLODZIE] ROMAN
SZALKOWSKI DAWID
KOPEC MATEUSZ

£OZA MATEUSZ
OGURCAK LUKAS
AUGUSTYNSKA JOLANTA

KAPAON ANDRZE]

MIGDAL MICHAL
ZARNOWSKI GRZEGORZ

KROL RAFAL
MIKOLAJCZYK MIROSEAW
KURNYTA StAWOMIR

KONOPKA SLAWOMIR
JAREMA MAREK

GURGUL WOJCIECH
MARKIEWICZ AGNIESZKA
KUTA] GRZEGORZ
LADRA RYSZARD
STEPANIAK GRZEGORZ
GIERLACH GRZEGORZ
SWORSKI ROMAN

POLAKIEWICZ DARIUSZ
OSIKA MAREK

Nr

200
5
70

176
87
154
73
184
170
15
179
34
84
122
139
77
178
81
105
130
2

69

115
210

90
117
93

78
60
52
110
96
99
172
39
177

145
132

Klub

CAZZ0 CLUB RUNNING
TEAM

RED LINE TEAM

KS ULTRA TEAM £ODZ
13 ELT KRAKOW-BALICE

KB ATHLETIC ZRECIN
ALPIN SPORT TEAM

TG SOKOL ZAKOPANE
RUNDOMSKO
PERFEKTA KARLOWICE
MARKOWI BIEGACZE

BRAK

LUBOVNIANSKI BEZCI
VISEGRAD MARATON
RYTRO/POL.
TOW.TATRZANSKIE
CAZZ0 CLUB RUNNING
TEAM

MARKOWI BIEGACZE
GREGZARNOWSKI.PL

KBKS RADOMSKO
MIRAZ RACE TEAM
OCHOTNICA

TOUR DE ZBO)

BRAK
PRORUNNING PROMOTION

KKM KALORYFER
SWOBODA

VEGE RUNNERS /
TRENUJSKUTECZNIE.COM /
VEGAN

FUNDACJA POLAND
BUSINESS RUN

M-scowosé
LACKO
DOBRA
STRACHOWKA

WOJKOWICE
PODEGRODZIE
BOCHNIA

+ODZ

KRAKOW
KATOWICE
WOJASZOWKA
RABIEN
SZCZAWNICA
SOLT
SZCZAWNICA
GIDLE
KARLOWICE
WARSZAWA
CHECHLO
WIELICZKA
STARA LUBOVNA
STARY SACZ

ANNOPOL

MARKI

ZAGORZYCE
DWORSKIE
MIERZYN

ZABRZE
OCHOTNICA DOLNA

CHEEMIEC
KRAKOW
ROZTOKA
£OSICE
WIELICZKA
KRAKOW
GRUSZOWA
JERZMANOWICE
+tODZ

GLANOW
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
HUN
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

Kat.

B4SPGRT

INTELFGENTHE ZAWODY
M. kat K/M
1 M1
2 M2
3 M3
4 M4
5 M5
6 M6
7 M7
8 M8
9 M9
10 M 10
1 K1
11 M11
12 M12
13 M13
14 M14
15 M 15
16 M16
17 M17
18 M18
19 M19
2 K2
20 M 20
21 M 21
22 M 22
23 M 23
24 M 24
25 M 25
26 M 26
27 M27
28 M 28
3 K3
29 M 29
30 M 30
31 M 31
32 M 32
33 M 33
34 M 34
35 M 35

=1

FORTOWE

Druzyna 1

MARKOW! BIEGACZE

VISEGRAD MARATON

RYTRO/PTT

KBKS RADOMSKO

OD BALTYKU, AZ DO
TATR

VEGE RUNNERS

20km

01:38:24
01:43:27
01:44:43

01:45:07
01:46:47
01:52:32
01:54:11
01:55:35
01:52:55
01:57:47
01:55:13
01:55:10
02:39:08
01:56:38
01:46:26
02:01:29
01:56:57
02:09:45
02:09:12
02:09:30
02:07:16

02:00:38

02:07:05
02:11:55

02:04:40
02:08:06
02:09:38

02:09:36
02:09:22
02:08:40
02:12:42
02:12:14
02:15:38
02:18:36
02:12:54
02:06:16

02:22:36
02:20:41

24km
02:10:51
02:19:26
02:18:15

02:19:18
02:26:11
02:30:16
02:32:07
02:34:18
02:31:13
02:37:17
02:35:19
02:33:53
03:31:53
02:37:52
02:29:32
02:43:18
02:40:07
02:53:36
02:51:13
02:53:04
02:52:52

02:40:08

02:49:22
02:56:00

02:48:21
02:53:01
02:54:56

02:55:03
02:54:46
02:53:06
03:00:14
02:56:13
03:00:54
03:04:15
02:19:20
02:52:19

03:07:27
03:09:38

30.6km

02:40:19
02:49:39
02:48:44

02:52:53
03:00:00
03:02:25
03:06:00
03:09:09
03:05:36
03:10:17
03:11:25
03:10:21

03:13:04
03:09:39
03:22:16
03:17:34
03:31:09
03:28:45
03:27:30
03:31:20

03:16:26

03:28:55
03:35:00

03:31:21
03:33:51
03:33:26

03:33:56
03:35:25
03:33:22
03:46:31
03:40:05
03:42:12
03:49:58
03:40:48
03:33:59

03:54:06
03:54:32

Netto
04:09:34.80
04:21:35.10
04:22:29.45

04:30:05.45
04:44:17.50
04:44:56.70
04:47:02.10
04:48:46.05
04:55:13.45
04:57:32.60
04:59:53.25
05:01:01.05
05:05:06.85
05:06:10.50
05:10:54.20
05:11:29.05
05:20:56.95
05:22:11.25
05:22:07.55
05:22:22.05
05:22:31.75

05:23:52.30

05:26:31.75
05:28:54.60

05:28:54.70
05:30:24.75
05:32:51.65

05:35:23.00
05:38:26.65
05:39:16.50
05:40:16.50
05:39:56.85
05:46:01.15
05:47:11.45
05:48:41.20
05:52:51.50

05:52:55.30
05:53:03.95

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
04:09:38.50
04:21:39.25
04:22:38.90

04:30:11.25
04:44:38.60
04:45:20.60
04:47:17.70
04:48:51.90
04:55:20.85
04:57:37.60
05:00:00.65
05:01:10.70
05:05:49.00
05:06:20.10
05:10:57.55
05:11:35.20
05:21:03.05
05:22:21.00
05:22:34.15
05:22:34.45
05:22:37.10

05:24:02.25

05:26:45.25
05:29:10.60

05:29:23.15
05:30:33.60
05:33:10.35

05:35:32.15
05:38:35.20
05:39:30.90
05:40:24.15
05:40:26.80
05:46:12.55
05:47:15.45
05:49:01.70
05:53:06.50

05:53:16.40
05:53:18.90

min/km

5:47
6:04
6:05

6:15
6:35
6:36
6:39
6:41
6:50
6:54
6:57
6:59
7:04
7:06
7:12
7:13
7:26
7:28
7:28
7:28
7:28

7:30

7:34
7:37

7:37
7:39
7:43

7:46
7:51
7:52
7:53
7:53
8:01
8:03
8:05
8:11

8:11
8:11

1/9

km/h
10.4
9.9
9.9

9.6
9.1
9.1

7.9

7.9
7.8
7.8

7.7
7.6
7.6
7.6
7.6

7.4
7.4
7.3

7.3
7.3



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , OPEN c.d.

M-ce
39

40
41

42
43

44
45
46

47

48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80

81
82

83
84

Nazwisko i imie
MAZUREK DARIUSZ

KUROWSKI MARIUSZ
NOWOROLNIK PIOTR

KONOPKA SYLWIA
RZEZNICZEK ANNA

FEODOROW WOJCIECH
JAWORSKI PIOTR
TATAREK-KONIK AGNIESZKA

KARCZ GRZEGORZ

KRASON MARCIN
GOSTYNSKI KRZYSZTOF
TOMASZEWSKI MICHAL
SLUPECKA LIWIA

MOSKALA REMIGIUSZ
SKRZYNSKI JAN
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
MISKOWIEC JANUSZ
SEKMAN TOMASZ
STRZADALA MICHAL
REPKA MAREK

DZIURSKI PIOTR
GLOWACKI KRZYSZTOF
PLETI MARCIN

FILIPIUK TOMASZ

WAJDA ROBERT
OSAKOWICZ MATEUSZ
0SAKOWICZ

EFEMBERG JOANNA
WOJCIK ADRIAN
DELEZUCH WOJCIECH
GRABOWSKI BARTLOMIE)
BOHDANOWICZ KRYSTIAN
PASIEKA AGNIESZKA
KRZYZAN JAKUB
WIKTOROWICZ TOMASZ
KAMINSKI MAREK
PISAREK KAROL

KAPAON tAZARZ

KANDEFER BEATA
tUC GRZEGORZ
IDZIOR TOMASZ
PETER MARCIN
KUSMIERCZYK PIOTR

SZPONDER ARTUR
SZLENDAK ANNA

BOKSA BARTLOMIEJ
SADY SEBASTIAN

Nr
112

95
129

79
156

36
63
186

72

88
45
188
167

123
164
199
217
159
175
152

33

40
143

37
190
131

35
202
27
49
17
135
91
194
65
141
68

66
106
55
137
223

183
182

18
157

Klub
RZESZOWSKIE GAZELE |
GEPARDY
KBKS RADOMSKO
LKS LUBAN TYLMANOWA

TOUR DE ZBO)
STOWARZYSZENIE
DZIALAMY RAZEM
RESHAPERUNNERS
MARKOWI BIEGACZE
ALPIN SPORT HOKA ONE
ONE

BEDUSKA BRYGADA
BIEGOWA

RUCZA] ULTRA TEAM

KLUB BOKSERSKI
HURAGAN

#ADAMCZERWINSKITEAM
RADLINIOKI W BIEGU
KLIFORNIATRI

LUPUS TEAM

POWIAT SWIDNICKI

STAJNIA BALONA
SZAKALE BALUT £tODZ
POZIOMKI

BEECITY

ATLAS RUNNING TEAM
KB ATHLETIC ZRECIN
KW KRAKOW

180 MINUT

JB WARSAW

CAZZ0 CLUB RUNNING
TEAM

KB ATHLETIC ZRECIN
YIENU

ROZBIEGANA LIGOTA
ROZBIEGAJMY RADOMSKO

KBKS RADOMSKO
MAM
WYBIEGANE/WYBIEGA)
SIEBIE

KKM KALORYFER
0BY2

M-scowos¢
STALOWA WOLA

RADOMSKO
TYLMANOWA

CHELMIEC
KOWALEWO
POMORSKIE
ZABRZE
WARSZAWA
CZELADZ

MYSZKOW

NIWISKA
KRAKOW
OPOLE
ZAKROCZYM

WARSZAWA
WIELICZKA
RADLIN
DOBRA
KRAKOW
STUDZIONKA
BYDGOSZCZ
CZESTOCHOWA
+tODZ
KRAKOW
SWIDNIK
KOTORZ MALY
WARSZAWA

SZCZECIN
+tODZ

NIEMCE
WARSZAWA
+tODZ
USTROBNA
JERZMANOWICE
WARSZAWA
WROCLAW
WARSZAWA
WARSZAWA

KORCZYNA
OTWOCK
BRZEZINY
KATOWICE
RADOMSKO

RADOMSKO
LEGIONOWO

KRAKOW
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

Kat.

M. kat

36

37
38

39
40

a1

42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61

62
63
64
65
66

10
67
68
69
70

71
11

72
73

K/M

M 36

M 37
M 38

K4
K5

M 39
M 40
K6

M 41

M 42
M43
M 44
K7

M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57

K8
M58
M 59
M 60
M 61
K9
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66

K10
M 67
M 68
M 69
M 70

M71
K11

M 72
M73

Druzyna 1

KBKS RADOMSKO
OD BALTYKU, AZ DO
TATR

MARKOWI BIEGACZE

ROZBIEGAIMY
RADOMSKO
KBKS RADOMSKO

20km
02:12:03

02:21:03
02:12:18

02:21:39
02:25:10

02:24:29
02:17:37
02:12:40

02:22:19

02:19:58
02:18:49
02:42:04
02:21:23

02:21:23
02:19:04
02:29:50
02:27:49
02:20:00
02:28:12
02:26:55
02:23:29
02:26:52
02:20:43
02:14:02

02:21:55

02:39:59
02:26:59
02:32:58
02:30:24
02:26:52
02:32:29
02:26:10
02:26:10
02:38:31
02:31:56
02:09:36

02:32:30
02:32:17
02:31:07
02:29:45
02:33:06

02:41:31
02:30:32

02:33:05
02:27:27

24km
03:00:18

03:07:01
02:58:43

03:06:51
03:13:32

03:12:30
03:05:04

03:12:08

03:12:42
03:05:27
03:26:40
03:10:44

03:10:49
03:10:55
03:22:33
03:15:31
03:09:53
03:14:56
03:15:49
03:10:05
03:17:30
03:11:11
03:03:56
02:58:22
03:12:28

03:29:50
03:17:25
03:21:03
03:20:09
03:17:23
03:25:54
03:15:12
03:15:23
03:30:28
03:21:29
02:59:31

03:25:07
03:23:48
03:23:01
03:19:49
03:26:26

03:29:32
03:25:19

03:24:15
03:21:39

30.6km
03:43:29

03:51:31
03:45:31

03:56:19
03:54:41

03:55:32
03:53:22
03:46:26

03:55:22

04:00:15
03:54:07
04:06:15
03:59:55

03:59:50
03:58:52
04:06:54
04:03:32
03:58:37
04:05:36
04:01:08
04:03:23
04:06:24
04:01:16
03:53:15
03:51:12
04:00:25

04:14:49
04:06:24
04:05:48
04:06:47
04:06:16
04:12:53
04:01:33
04:07:03
04:17:47
04:13:21
03:54:27

04:13:04
04:13:35
04:17:48
04:04:06
04:16:54

04:17:21
04:07:20

04:17:34
04:13:24

Netto
05:54:10.70

05:57:37.05
05:58:19.30

05:59:56.55
06:00:47.60

06:01:49.15
06:02:03.30
06:02:21.40

06:02:21.30

06:04:58.10
06:05:34.05
06:06:45.50
06:08:35.30

06:08:37.15
06:09:28.20
06:13:09.30
06:13:46.30
06:14:42.20
06:14:59.75
06:15:05.60
06:16:21.60
06:17:17.80
06:17:55.15
06:19:00.40
06:19:14.10
06:19:12.10

06:19:25.20
06:19:37.35
06:20:00.40
06:19:05.35
06:20:07.40
06:20:59.35
06:22:15.85
06:24:20.35
06:25:06.60
06:26:58.70
06:27:15.05

06:29:07.15
06:29:41.55
06:30:07.85
06:30:39.55
06:30:18.65

06:31:55.20
06:32:45.70

06:33:37.90
06:34:28.15

http://b4sport.pl/

Brutto
05:54:26.25

05:58:10.50
05:58:37.40

06:00:01.90
06:01:01.35

06:02:03.10
06:02:10.00
06:02:29.50

06:02:30.50

06:05:19.20
06:05:47.25
06:07:16.70
06:09:04.40

06:09:06.30
06:09:39.50
06:13:26.40
06:14:11.25
06:14:48.30
06:15:13.20
06:15:25.30
06:17:05.40
06:17:33.90
06:18:09.35
06:19:08.40
06:19:21.85
06:19:31.80

06:19:43.90
06:19:55.70
06:20:08.80
06:20:17.65
06:20:24.50
06:21:03.80
06:22:38.35
06:24:34.55
06:25:27.05
06:27:22.00
06:27:24.50

06:29:11.75
06:30:08.35
06:30:33.65
06:30:59.10
06:31:01.15

06:32:27.65
06:32:50.65

06:34:08.75
06:35:16.65

min/km
8:13

8:17
8:18

8:21
8:22

8:23
8:24
8:24

8:24

8:28
8:28
8:30
8:33

8:33
8:34
8:39
8:40
8:41
8:42
8:42
8:43
8:45
8:46
8:47
8:47
8:47

8:48
8:48
8:49
8:47
8:49
8:50
8:52
8:55
8:56
8:58
8:59

9:01
9:02
9:03
9:03
9:03

9:05
9:06

9:07
9:09

2/9

km/h
7.3

7.2
7.2

7.2
7.2

7.1
7.1
7.1

7.1

7.1
7.1
74l

6.6
6.6
6.6
6.6

6.6
6.6

6.6
6.6



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , OPEN c.d.

M-ce
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120

121

122

123

124
125

126

127

128

129

Nazwisko i imie
KUCHARSKI ADRIAN
MOSIO GRZEGORZ
KOTECKA EDYTA

MACHA] WOJCIECH
HILLER ARTUR
KASPERKIEWICZ WOJTEK
DZIDECZEK MARCIN
KAPUSTA KRZYSZTOF
GRALA MARIA
MACKIEWICZ MACIE)
KOWALCZYK RAFAL
DANILUK MATEUSZ
PASEK MIROStAW

SMAGA KRZYSZTOF
KEOSEK JACEK

BOROWIAK PIOTR
WAJDZIK ADAM
PRAZANOWSKI SERGIUSZ
KOPACKA EDYTA
NIEDZIELA SZYMON
JASIAK KAROL

MITURA WOJTEK
RATAJCZAK DARIUSZ
KUROWSKA KAROLINA
StOWIK GRZEGORZ
BAWELKIEWICZ BRONISLAW
BEBEN ROBERT

STALOWSKI PAWEL
MEDRALA IRENEUSZ
CZUMIEL MACIEJ
GNIADKOWSKI PAWEL
PODLASZEWSKI JACEK
TOMASZEWSKA EWA
BUCHALSKA EWA
GOLOWICZ RAFAL
ZEBRAKOWSKA KATARZYNA

ZEBRAKOWSKI GRZEGORZ
BOGUTA MAREK
DADAS JANUSZ

WILENSKI MATEUSZ
WOJCIECHOWSKA INES

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ
WOJTASINSKI DANIEL
KWECZKA-JANECZEK ANNA

NOWAK JAROStAW

Nr
92
121
83

107
54
74
32
71
50

108
85
25

134

224
222

220
191
146

80
125

62
120
151

94
165

12

171
113
23
41
144
187
19
44
212

213

16

24

195
197

198

201

97

128

Klub

A NA CO TO KOMU
POTRZEBNE
PGB SPORTOWA PACZKA

TEAM ZABIEGANEDNI

KATANA CLAN

DANIEL WOSIK TERVEL
TEAM

100 MARATHON CLUB
POLAND

CZWARTUNIO TEAM

KB SOBOTKA
SZMATERLOK NA LUFCIE
NIE WIEM GDZIE JESTEM
POZIOMKI

KBKS RADOMSKO
NIE WIEM GDZIE JESTEM

OSTROBIEC

OSTROBIEC
RUNKLINY TEAM

SPC
EKOBIEGI

ULTRAMARATONPODKARP
ACKI

WARSZTAT RUCHU
KATARZYNA
ZEBRAKOWSKA
MEKRO/WISLA/STOMILTR
BP RUNNING TEAM
GLIWICE

WYBIEGAJ SIEBIE

NORDIC TEAM
CZESTOCHOWA
NORDIC TEAM
CZESTOCHOWA
SPC

M-scowos¢
KOBYLA GORA
ZELICHOW
WARSZAWA

LUBARTOW
WIELICZKA
KOBYLA GORA
WARSZAWA
BOLESLAWIEC
RZOZOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CZACHOWEK

BORZECHOW
RACIBORZ

BYTOM
KRZESZOW
+tODZ
WROCLAW
MYSLOWICE
OSTRZESZOW
PARCZEW
DOLSK
RADOMSKO
OSTRZESZOW
NIEMODLIN
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
GROMADZICE
KRAKOW
GRUDZIADZ
SYGNECZOW
TORUN

OPOLE
WARSZAWA
WARSZAWA
TRZEBOWNISKO

TRZEBOWNISKO

GRUDZIADZ
GLIWICE

26]574
MICHALOW-REGINO
w

MICHALOW
REGINOW
CZESTOCHOWA

CZESTOCHOWA

TORUN

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

K-OPEN

M-OPEN

Kat.

M. kat

74
75
12

76
77
78
79
80
13
81
82
83
84

85
86

87
88
89
14
90
91
92
93
15
94
95
96

97
98
99
100
101
16
17
102
18

103

104

105

106
19

107

108

20

109

K/M

M 74
M75
K12

M 76
M 77
M78
M79
M 80
K13
M 81
M 82
M 83
M 84

M 85
M 86

M 87
M 88
M 89
K14
M 90
M9a1
M 92
M93
K15
M 94
M 95
M 96

M 97
M98
M99
M 100
M 101
K16
K17
M 102
K18

M 103

M 104

M 105

M 106
K19

M 107

M 108

K20

M 109

Druzyna 1

KB SOBOTKA

OSTROBIEC

SPC

SPC

20km
02:26:18
02:30:04
02:39:19

02:27:10
02:33:58
02:30:57
02:40:12
03:10:11
02:43:43
02:39:54
02:27:57
02:27:56
03:02:12

02:48:12
02:49:55

02:50:00
02:32:33
02:32:35
02:39:16

02:30:56
03:02:45
02:53:01
02:44:36
02:42:44
02:21:16
02:48:36

02:48:42
02:47:57
02:54:53
02:47:58
02:36:58
02:57:10
02:48:16
02:44:06
02:56:33

02:56:32

02:54:51

02:54:01

02:40:32
02:46:10

02:38:45

02:51:44

02:51:42

02:43:13

24km
03:22:33
03:19:46
03:31:46

03:16:38
03:25:02
03:25:51
03:33:36
03:52:49
03:34:09
03:30:58
03:22:53
03:21:19
03:46:20

03:40:16
03:45:16

03:45:09
03:26:39
03:24:28
03:32:00
03:17:17
03:26:29
03:52:58
03:45:07
03:39:12
03:39:18
03:23:14
03:40:50

03:40:44
03:42:45
03:42:31
03:42:50
03:33:14
03:48:06
03:44:07
03:45:50
03:48:43

03:48:48

03:42:33

03:52:54

03:36:46
03:42:15

03:43:29

03:44:09

03:43:13

30.6km
04:16:39
04:12:49
04:19:37

04:07:43
04:16:46
04:20:37
04:23:20
04:39:48
04:27:01
04:24:18
04:18:24
04:18:26
04:33:00

04:31:26
04:30:21

04:30:22
04:22:56
04:18:43
04:37:10
04:17:09
04:22:19
04:47:56
04:34:23
04:32:51
04:31:55
04:24:45
04:35:22

04:35:20
04:40:57
04:35:06
04:41:02
04:33:29
04:40:15
04:37:41
04:38:55
04:48:29

04:48:31

04:35:10

04:48:19

04:41:43
04:38:14

04:35:06

04:43:30

04:43:26

04:38:13

Netto
06:36:35.20
06:36:38.80
06:37:13.45

06:38:23.75
06:40:19.40
06:40:51.80
06:40:33.10
06:45:24.15
06:46:21.50
06:46:48.90
06:47:38.80
06:47:38.60
06:47:55.45

06:47:40.55
06:48:11.55

06:48:11.20
06:49:08.15
06:50:51.70
06:51:31.25
06:52:59.00
06:54:54.10
06:56:16.00
06:57:24.90
06:57:31.85
06:59:40.65
06:59:53.80
07:00:37.00

07:05:06.40
07:05:35.90
07:05:43.45
07:05:42.70
07:06:23.85
07:08:55.70
07:09:56.45
07:12:07.00
07:13:18.40

07:13:18.55

07:13:43.15

07:16:19.05

07:16:34.05
07:18:03.05

07:18:03.05

07:18:07.00

07:18:07.90

07:18:50.65

http://b4sport.pl/

Brutto
06:36:44.35
06:36:55.35
06:37:54.10

06:38:44.90
06:40:49.55
06:41:02.55
06:41:14.85
06:45:35.80
06:46:39.20
06:47:31.90
06:48:17.00
06:48:17.30
06:48:28.75

06:48:29.60
06:48:40.30

06:48:40.40
06:49:47.35
06:51:04.20
06:51:39.35
06:52:59.00
06:55:06.15
06:56:33.85
06:57:52.40
06:58:07.45
06:59:52.30
07:00:02.05
07:01:28.35

07:05:52.30
07:06:26.15
07:06:30.85
07:06:32.65
07:06:42.35
07:09:27.70
07:10:04.15
07:13:19.55
07:14:03.05

07:14:03.80

07:14:31.50

07:16:46.00

07:17:12.05
07:18:10.05

07:18:10.70

07:18:58.70

07:18:58.95

07:19:09.65

min/km
9:12
9:12
9:12

9:14
9:17
9:18
9:17
9:24
9:25
9:26
9:27
9:27
9:27

9:27
9:28

9:28
9:29
9:31
9:32
9:34
9:37
9:39
9:41
9:41
9:44
9:44
9:45

9:51
9:52
9:52
9:52
9:53
9:57
9:58
10:01
10:03

10:03
10:03
10:07

10:07
10:09

10:09
10:09
10:09

10:10

3/9

6.3
6.3

6.3
6.3
6.3
6.3

6.2
6.2
6.2
6.2
6.2

6.1

6.1
6.1

6.1
6.1

o o O

5.9
5.9

5.9

5.9

5.9

5.9



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , OPEN c.d.

M-ce
130

131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157

158
159

160
161
162
163
164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

Nazwisko i imie
WEWIOR TOMASZ

LEPIARZ MICHAL
RYBACKI PAWEL

BARON JACEK
BAZYLUK ANDRZE]J
GOSTKOWSKI BARTEK
SAMBORSKI DANIEL
LEKSINSKI MICHAL
GRABCZAK JAROStAW
STOINSKI MARCIN
DABROWSKI RAFAL SZYMON
PRZEPIORA £UKASZ
PRZEPIORA MATEUSZ
tOPATKIEWICZ BEATA
MICHALEC MARCIN
JAGIELSKA MAGDALENA
BEDZKOWSKI MAREK

KOCON MARIUSZ
GRZESIAK MATEUSZ
ZBIKOWSKA MALGORZATA
GRABARCZYK MATEUSZ
PINGIELSKI SLAWOMIR
JAGIELSKI PAWEL
MIKOLAJCZYK MARIUSZ
CHODOROWSKI ARKADIUSZ
MINIAK LIDIA

DOMINIAK SLAWOMIR

DOMINIAK IWONA

LEPIARZ GRZEGORZ
SILSKA SYLWIA

BARSKA-GRABOWSKA BARBARA
SIENKIEWICZ PAWEL

ALBINIAK MARCIN

MURAWICZ GRZEGORZ
SZCZYPLINSKA ANNA

MINIAK MAREK
ZAREBSKA EWA
BALEWSKA IWONA
ZACZYNSKA DAGMARA
NIEDZWIECKA KASIA
WURMARNSKI WIKTOR
STEPIEN KATARZYNA
ZIETEK WALDEMAR
KOZAK LUKASZ
BIALCZAK TOMASZ
CZECHOSKA MAGDALENA

Nr
193

102
155

10
219
158
100

48
174

26
149
148
104
114

57

13

221
51
211
47
140
58
116
20
118
29

28

101
162

160

124
181

119
207

205
126
203
173
208
86
14
22

Klub

GOSPODARSTWO
SADOWNICZE PAWEL
RYBACKI

KB ERGO

KBKS RADOMSKO
BAND OF RUNNERS
BAND OF RUNNERS
BAND OF RUNNERS

BAND OF RUNNERS

KKB MOSIR KROSNO
POLAWIACZKI PEREL

SIWY ULTRA MORS/GORAL
Z MAZUR RUNNING TEAM
KLINIKA ZDROWIA | URODY

KLUB AA

SPC

RADLINIOKI W BIEGU
RADLINIOKI W BIEGU

ULTRA KSP

ULTRA KSP
WYBIEGA SIEBIE

ATRAKCYJNE
TOWARZYSTWO

TEAM ZABIEGANEDNI

MAM
WYBIEGANE/WYBIEGA)
SIEBIE

SPC

SILESIA MARATHON CLUB

EKOBIEGI

64 BATALION LEKKIE)
PIECHOTY W
POMIECHOWKU

M-scowos¢
DABROWA
GORNICZA
KEPIE
GRUDZIADZ

GRUDZIADZ
WARSZAWA
KRAKOW
OPOLE
WARSZAWA
OPOLE
KOSTRZYN
WASILKOW
WARSZAWA
WASILKOW
KROSNO
KROSNO
WARSZAWA
OSTROLEKA

OPOLE

KEPNO

TORUN
RADLIN
RADLIN
WARSZAWA
WYSZKOW
ALEKSANDROW
JABLONNA
OSTROW
WIELKOPOLSKI
OSTROW
WIELKOPOLSKI
KIELCE
POTASZE

KOMANCZA
WARSZAWA
LUBLIN
PODLESIE
JABLONNA

JABLONNA
KRAKOW
TORUN
BYTOM
WARSZAWA
KIELCE
KAZANOW
KRUZLOWA WYZNA
OLSZTYN
OLSZTYN
WARSZAWA

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

K-OPEN

M-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

Kat.

M. kat
110

111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
21

123
22

124

125
126
23

127
128
129
130
130
24

132

25

133
26

27
134
135
136
28

137
29
30
31
32
138
33
139
140
140
34

K/M
M 110

M 111
M 112

M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
K21

M 123
K22

M 124

M 125
M 126
K23

M 127
M 128
M 129
M 130
M 130
K24

M 132

K25

M 133
K26

K27
M 134
M 135
M 136
K28

M 137
K29
K30
K31
K32
M 138
K33
M 139
M 140
M 140
K34

Druzyna 1

KBKS RADOMSKO

SPC

20km
02:41:04

03:14:25
02:54:54

02:54:52
03:07:43
02:58:59
02:57:07
02:47:18
02:57:37
03:04:20
03:04:20
03:02:21
03:04:20
02:59:07
03:06:17
03:05:02
03:04:05

03:07:15
02:59:06
03:06:44
02:49:06
02:49:05
03:05:02
03:08:41
03:07:17
03:09:33
03:09:33

03:09:33

03:14:26
03:03:08

03:07:15
02:40:13
03:06:07
03:01:53
03:16:07

03:03:43
03:10:21
03:17:21
03:15:45
03:24:13
03:21:54
03:22:47
03:27:21
03:13:46
03:13:45
03:23:36

24km
03:40:42

04:15:44
03:47:13

03:46:51
04:00:15
03:57:07
03:53:15
03:43:42
03:53:12
03:59:35
04:01:21
03:59:55
04:00:45
04:03:15
04:03:17
03:59:42
03:59:48

04:03:30
03:57:25
04:04:23
03:43:07
03:43:40
04:05:02
04:04:03
04:04:08
04:11:58
04:09:38

04:11:40

04:15:48
04:03:27

03:10:04
03:39:17
04:06:50
04:12:36
04:17:01

04:04:42
04:13:52
04:21:21
04:19:05
04:27:22
04:27:39
04:28:26
04:30:07
04:23:10
04:26:22
04:34:58

30.6km
04:39:04

05:14:11
04:42:09

04:42:18
04:56:14
05:00:24
04:51:18
04:44:50
04:51:24
05:03:49
05:13:33
05:03:50
05:13:31
05:04:21
05:04:16
05:06:44
05:03:18

05:07:15
05:05:23
05:05:43
04:49:59
04:50:04
05:07:49
05:07:06
05:07:02
05:11:56
05:12:09

05:12:52

05:14:06
05:15:47

05:21:24
04:54:12
05:16:11
05:15:20
05:26:30

05:16:34
05:22:48
05:27:35
05:27:22
05:34:33
05:30:40
05:31:17
05:41:46
05:25:09
05:25:11
05:42:41

Netto
07:21:47.10

07:26:06.00
07:27:47.95

07:27:52.25
07:26:38.90
07:32:21.55
07:33:55.20
07:34:12.95
07:34:10.55
07:42:43.85
07:42:41.90
07:42:43.05
07:42:43.65
07:45:13.20
07:45:12.85
07:45:30.95
07:46:20.90

07:46:23.45
07:47:08.20
07:50:13.90
07:50:38.55
07:50:39.85
07:51:56.00
07:52:35.65
07:52:35.65
08:02:29.60
08:02:49.75

08:02:53.05

08:03:12.15
08:03:36.45

08:08:39.45
08:08:44.50
08:09:02.25
08:10:04.25
08:12:50.40

08:12:41.15
08:14:59.85
08:16:41.10
08:26:09.30
08:28:27.95
08:29:00.40
08:29:56.60
08:32:20.70
08:37:57.10
08:37:56.50
08:40:12.10

http://b4sport.pl/

Brutto
07:21:59.50

07:26:41.90
07:28:38.55

07:28:38.85
07:29:16.50
07:32:53.10
07:34:27.90
07:34:31.90
07:34:41.80
07:43:13.20
07:43:14.60
07:43:14.65
07:43:16.15
07:45:39.55
07:45:39.85
07:46:24.55
07:46:24.85

07:46:40.30
07:47:18.35
07:50:33.20
07:50:55.95
07:50:56.75
07:52:49.90
07:53:28.30
07:53:28.30
08:02:44.10
08:03:25.90

08:03:28.20

08:03:48.40
08:04:04.40

08:08:57.35
08:09:25.35
08:09:32.10
08:10:19.85
08:12:56.25

08:12:56.60
08:15:53.35
08:17:00.80
08:26:48.30
08:29:02.35
08:29:56.05
08:29:56.60
08:32:51.90
08:38:20.95
08:38:20.95
08:40:41.25

min/km
10:15

10:21
10:23

10:23
10:21
10:29
10:31
10:32
10:32
10:44
10:44
10:44
10:44
10:47
10:47
10:48
10:49

10:49
10:50
10:54
10:55
10:55
10:56
10:57
10:57
11:11
11:12

11:12

11:12
11:13

11:20
11:20
11:20
11:22
11:26

11:25
11:29
11:31
11:44
11:47
11:48
11:49
11:53
12:01
12:01
12:04

4/9

km/h
5.9

5.8
5.8

5.8

5.7
5.7
5.7
5.7

5.6
5.6
5.6
5.6
5.6

5.5

5.5
5.5

5.5
B3
5.5
5.5

5.4
5.4

5.4

5.4
5.3

5.3
5.3

5.3
5.2

5.2
5.2
5.2
5.1
5ol

5l

(G |



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , OPEN c.d.

M-ce
176
177
178
179
180
181
182
183

184
185
186

187

Nazwisko i imie
TRZYNA MARCIN
KAWKA RAFAL
SIERZPOWSKI MARCIN
DWORNIKOWSKI ZBIGNIEW
DWORNIKOWSKA BEATA
PAJAK PAWEL
WINIARSKA 1IZA
SILSKI MAREK

WYSOCKI MICHAL
SOKOLOWSKI ARTUR
GODYN JAN

PISULINSKA EWA
KWIECINSKI DAMIAN

WILINSKA-ZYWERT AGNIESZKA
MAEKOWSKI BOGDAN
SLOWINSKI KAROL

PRUCNAL ZBIGNIEW

HALMANN MIROSLAW

PAUNA ALEXANDRA

Nr
189
75
161
31
30
133
196
163

204
169
42

142
98

214

109

166

147

53

136

Klub
STYROPMIN
KBKS RADOMSKO

IZAGORA
ATRAKCYJNE
TOWARZYSTWO
TEAM ZABIEGANEDNI

DELOITTE ADVENTURE
TEAM

NAPIETE YDKI

SPARTANIE DZIECIOM

ELKO24.PL

PGB SPORTOWA PACZKA

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , K-OPEN

M-ce
1
2

N

10
11

12

13
14
15
16

Nazwisko i imie
SZCZEPANIAK ANGELIKA
AUGUSTYNSKA JOLANTA

MARKIEWICZ AGNIESZKA
KONOPKA SYLWIA
RZEZNICZEK ANNA

TATAREK-KONIK AGNIESZKA
StUPECKA LIWIA

EFEMBERG JOANNA
PASIEKA AGNIESZKA
KANDEFER BEATA
SZLENDAK ANNA

KOTECKA EDYTA

GRALA MARIA
KOPACKA EDYTA
KUROWSKA KAROLINA
TOMASZEWSKA EWA

Nr

179
2

110
79
156

186

167

35
135
66
182

83

50
80
94
187

Klub
ALPIN SPORT TEAM
VISEGRAD MARATON
RYTRO/POL.
TOW.TATRZANSKIE
PRORUNNING PROMOTION
TOUR DE ZBO)
STOWARZYSZENIE
DZIALAMY RAZEM
ALPIN SPORT HOKA ONE
ONE
KLUB BOKSERSKI
HURAGAN
STAJNIA BALONA
KB ATHLETIC ZRECIN
KB ATHLETIC ZRECIN
MAM
WYBIEGANE/WYBIEGA)]
SIEBIE
A NA CO TO KOMU
POTRZEBNE

KB SOBOTKA
KBKS RADOMSKO

M-scowos¢
WARSZAWA
RADOMSKO
OLSZTYN
LIGOTA
LIGOTA
ZORY
WARSZAWA
POTASZE

WROCLAW
OTWOCK
KATOWICE

KRAKOW
NIJMEGEN

BOROWKO 6
MUROW
KRAKOW
JASEO
WEJHEROWO

BOLEStAWIEC

M-scowos¢
RABIEN
STARY SACZ

£OSICE
CHEEMIEC
KOWALEWO
POMORSKIE
CZELADZ

ZAKROCZYM

SZCZECIN
USTROBNA
KORCZYNA
LEGIONOWO

WARSZAWA

RZOZOW
WROCELAW
RADOMSKO
OPOLE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
M-OPEN

K-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN

K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Kat.

Kat.

M. kat
142

143

144

145

35

146

36

147

148
149
150

37

M. kat
1
2

10
11

12

13
14
15
16

K/M
M 142
M 143
M 144
M 145
K35
M 146
K 36
M 147

M 148
M 149
M 150

K37

K/M
K1
K2

K3
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K1l
K12
K13
K14

K15
K16

20km
03:27:11
03:26:11
03:16:17
03:26:51
03:26:50
03:27:49
03:24:47
03:21:59

Druzyna 1

KBKS RADOMSKO

MARKOW! BIEGACZE

03:20:11
03:31:09
02:20:14

03:57:01
01:57:28
DNF
03:27:36
DNF
03:27:41
DNF
DNF

02:12:11
DNF
03:09:26
DNF
03:06:36
DNF

20km
01:55:13
02:07:16

Druzyna 1

VISEGRAD MARATON
RYTRO/PTT

02:12:42
02:21:39
02:25:10

02:12:40
02:21:23

02:39:59
02:32:29
02:32:30
02:30:32

02:39:19

02:43:43
02:39:16
02:44:36
02:57:10

KB SOBOTKA

24km

04:32:38
04:20:36

04:33:39
04:30:49

04:26:44
04:47:21
03:06:49

05:19:48
02:38:04
DNF
04:25:24
DNF
04:25:27
DNF
02:54:19
DNF
02:55:23
DNF
04:04:17
DNF
DNF

24km

02:35:19
02:52:52

03:00:14
03:06:51
03:13:32

03:10:44

03:29:50
03:25:54
03:25:07
03:25:19

03:31:46

03:34:09
03:32:00
03:39:12
03:48:06

30.6km

05:50:02
05:41:02
05:26:16
05:42:06
05:42:13
05:42:24
05:42:43
05:47:27

05:47:07
06:00:16
03:49:31

06:54:23
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

30.6km
03:11:25
03:31:20

03:46:31
03:56:19
03:54:41

03:46:26

03:59:55

04:14:49
04:12:53
04:13:04
04:07:20

04:19:37

04:27:01
04:37:10
04:32:51
04:40:15

Netto
08:46:48.85
08:48:14.00
08:48:51.50
08:52:09.25
08:52:09.60
08:58:51.20
09:02:14.80
09:04:40.40

09:07:49.40
09:36:24.70

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
04:59:53.25
05:22:31.75

05:40:16.50
05:59:56.55
06:00:47.60

06:02:21.40

06:08:35.30

06:19:25.20
06:20:59.35
06:29:07.15
06:32:45.70

06:37:13.45

06:46:21.50
06:51:31.25
06:57:31.85
07:08:55.70

http://b4sport.pl/

Brutto
08:47:44.35
08:48:49.45
08:49:17.50
08:52:46.60
08:52:47.00
08:59:00.10
09:02:27.15
09:05:07.80

09:08:14.35
09:37:06.95

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
05:00:00.65
05:22:37.10

05:40:24.15
06:00:01.90
06:01:01.35

06:02:29.50

06:09:04.40

06:19:43.90
06:21:03.80
06:29:11.75
06:32:50.65

06:37:54.10

06:46:39.20
06:51:39.35
06:58:07.45
07:09:27.70

min/km

12:13
12:15
12:16
12:20
12:20
12:30
12:34
12:38

12:42
13:22
7:30

13:32

min/km
6:57
7:28

7:53
8:21
8:22

8:24

8:48
8:50
9:01
9:06

9:12
9:25
9:32

9:41
9:57

5/9

km/h
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8

4.7
4.5

4.4

km/h
8.6

7.6
7.2

7.1

6.8
6.8
6.6

6.5
6.4

6.2



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , K-OPEN c.d.

M-ce
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26

27
28

Nazwisko i imie
BUCHALSKA EWA
ZEBRAKOWSKA KATARZYNA

WOJCIECHOWSKA INES
KWECZKA-JANECZEK ANNA

LOPATKIEWICZ BEATA
JAGIELSKA MAGDALENA
ZBIKOWSKA MALGORZATA
MINIAK LIDIA

DOMINIAK IWONA

SILSKA SYLWIA

BARSKA-GRABOWSKA BARBARA
SZCZYPLINSKA ANNA

ZAREBSKA EWA
BALEWSKA IWONA
ZACZYNSKA DAGMARA
NIEDZWIECKA KASIA
STEPIEN KATARZYNA
CZECHOSKA MAGDALENA

DWORNIKOWSKA BEATA
WINIARSKA 1ZA

PISULINSKA EWA
WILINSKA-ZYWERT AGNIESZKA

PAUNA ALEXANDRA

Nr

19
212

197

97

104
57
211
118
28

162

181

207

205
126
173

22

30
196
142
214

136

Klub
EKOBIEGI
ULTRAMARATONPODKARP
ACKI
WYBIEGAJ SIEBIE

NORDIC TEAM
CZESTOCHOWA

POLAWIACZKI PEREL
SPC
WYBIEGA| SIEBIE

ATRAKCYJNE
TOWARZYSTWO

MAM
WYBIEGANE/WYBIEGA]
SIEBIE

SPC
SILESIA MARATHON CLUB
EKOBIEGI

64 BATALION LEKKIE)
PIECHOTY W
POMIECHOWKU

IZAGORA

NAPIETE YDKI

42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-OPEN

M-ce

w

© N o U b

11
12
13
14
15
16
17

Nazwisko i imie
WOJNAROWSKI PIOTR
BARAN ARTUR
KAPAON ALEKSANDER

SUROWIEC MICHAL
KOZUCH RAFAL
RUSEK MARCIN
KARWOWSKI MICHAL
SCIESZKA WOJCIECH
SOWA LUKASZ
BIESZCZAD MATEUSZ
DZIURZYNSKI PAWEL
KOVACS NORBERT
MOSKALIK TOMASZ
PILARSKI MICHAL
KOLODZIE| ROMAN
SZALKOWSKI DAWID
KOPEC MATEUSZ

Nr
200
5
70

176
87
154
73
184
170
15
34
84
122
139
77
178
81

Klub

CAZZ0 CLUB RUNNING

TEAM

RED LINE TEAM

KS ULTRA TEAM £ODZ
13 ELT KRAKOW-BALICE

KB ATHLETIC ZRECIN

TG SOKOL ZAKOPANE
RUNDOMSKO
PERFEKTA KARLOWICE
MARKOW! BIEGACZE

M-scowos¢
WARSZAWA
TRZEBOWNISKO

MICHALOW-REGINO
w
CZESTOCHOWA

KROSNO
WARSZAWA
TORUN
JABLONNA
OSTROW
WIELKOPOLSKI
POTASZE

KOMANCZA
JABELONNA

KRAKOW
TORUN
BYTOM
WARSZAWA
KAZANOW
WARSZAWA

LIGOTA
WARSZAWA
KRAKOW

BOROWKO 6

BOLEStAWIEC

M-scowosé
£ACKO
DOBRA
STRACHOWKA

WOJKOWICE
PODEGRODZIE
BOCHNIA
+tODZ
KRAKOW
KATOWICE
WOJASZOWKA
SZCZAWNICA
SOLT
SZCZAWNICA
GIDLE
KARLOWICE
WARSZAWA
CHECHLO

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
HUN
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN

K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

Kat.

M. kat
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26

27
28

M. kat

w N

O o0 ~N o U

11
12
13
14
15
16
17

K/M
K17
K18

K19

K20

K21
K22
K23
K24
K25

K26

K27
K28

K29
K30
K31
K32
K33
K34

K35
K36
K37

K/M
M1
M2
M3

M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17

Druzyna 1

SPC

SPC

MARKOWI BIEGACZE

Druzyna 1

MARKOW! BIEGACZE

20km
02:48:16
02:56:33

02:46:10

02:51:42

02:59:07
03:05:02
03:06:44
03:09:33
03:09:33

03:03:08

03:07:15
03:16:07

03:10:21
03:17:21
03:15:45
03:24:13
03:22:47
03:23:36

03:26:50
03:24:47
03:57:01
03:27:36

DNF
03:06:36

DNF

20km

01:38:24
01:43:27
01:44:43

01:45:07
01:46:47
01:52:32
01:54:11
01:55:35
01:52:55
01:57:47
01:55:10
02:39:08
01:56:38
01:46:26
02:01:29
01:56:57
02:09:45

24km

03:44:07
03:48:43

03:42:15

03:44:09

04:03:15
03:59:42
04:04:23
04:11:58
04:11:40

04:03:27

03:10:04
04:17:01

04:13:52
04:21:21
04:19:05
04:27:22
04:28:26
04:34:58

04:33:39
05:19:48
04:25:24
DNF
DNF

24km

02:10:51
02:19:26
02:18:15

02:19:18
02:26:11
02:30:16
02:32:07
02:34:18
02:31:13
02:37:17
02:33:53
03:31:53
02:37:52
02:29:32
02:43:18
02:40:07
02:53:36

30.6km
04:37:41
04:48:29

04:38:14

04:43:26

05:04:21
05:06:44
05:05:43
05:11:56
05:12:52

05:15:47

05:21:24
05:26:30

05:22:48
05:27:35
05:27:22
05:34:33
05:31:17
05:42:41

05:42:13
05:42:43
06:54:23

DNF

DNF

30.6km
02:40:19
02:49:39
02:48:44

02:52:53
03:00:00
03:02:25
03:06:00
03:09:09
03:05:36
03:10:17
03:10:21

03:13:04
03:09:39
03:22:16
03:17:34
03:31:09

Netto
07:09:56.45
07:13:18.40

07:18:03.05

07:18:07.90

07:45:13.20
07:45:30.95
07:50:13.90
08:02:29.60
08:02:53.05

08:03:36.45

08:08:39.45
08:12:50.40

08:14:59.85
08:16:41.10
08:26:09.30
08:28:27.95
08:29:56.60
08:40:12.10

08:52:09.60
09:02:14.80

DNF

DNF

Netto
04:09:34.80
04:21:35.10
04:22:29.45

04:30:05.45
04:44:17.50
04:44:56.70
04:47:02.10
04:48:46.05
04:55:13.45
04:57:32.60
05:01:01.05
05:05:06.85
05:06:10.50
05:10:54.20
05:11:29.05
05:20:56.95
05:22:11.25

http://b4sport.pl/

Brutto
07:10:04.15
07:14:03.05

07:18:10.05

07:18:58.95

07:45:39.55
07:46:24.55
07:50:33.20
08:02:44.10
08:03:28.20

08:04:04.40

08:08:57.35
08:12:56.25

08:15:53.35
08:17:00.80
08:26:48.30
08:29:02.35
08:29:56.60
08:40:41.25

08:52:47.00
09:02:27.15

DNF

DNF

Brutto
04:09:38.50
04:21:39.25
04:22:38.90

04:30:11.25
04:44:38.60
04:45:20.60
04:47:17.70
04:48:51.90
04:55:20.85
04:57:37.60
05:01:10.70
05:05:49.00
05:06:20.10
05:10:57.55
05:11:35.20
05:21:03.05
05:22:21.00

min/km
9:58
10:03

10:09
10:09

10:47
10:48
10:54
11:11
11:12

11:13

11:20
11:26

11:29
11:31
11:44
11:47
11:49
12:04

12:20
12:34
13:32

min/km
5:47
6:04
6:05

6:15
6:35
6:36
6:39
6:41
6:50
6:54
6:59
7:04
7:06
7:12
7:13
7:26
7:28

6/9

km/h

5.9

5.9

5.6
5.6
5.5
5.4
5.4

5.3

5.3
5.2

5.2
5.2
5.1
5.1
51

4.9

4.4

km/h
10.4
9.9
9.9



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-OPEN c.d.

M-ce
18
19
20

21
22

23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33

34
35

36

37
38

39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64

Nazwisko i imie
tOZA MATEUSZ
OGURCAK LUKAS
KAPAON ANDRZE]

MIGDAL MICHAL
ZARNOWSKI GRZEGORZ

KROL RAFAL
MIKOEA|CZYK MIROSEAW
KURNYTA SEAWOMIR

KONOPKA StAWOMIR
JAREMA MAREK
GURGUL WOJCIECH
KUTA] GRZEGORZ
LADRA RYSZARD
STEPANIAK GRZEGORZ
GIERLACH GRZEGORZ
SWORSKI ROMAN

POLAKIEWICZ DARIUSZ
OSIKA MAREK

MAZUREK DARIUSZ

KUROWSKI MARIUSZ
NOWOROLNIK PIOTR

FEODOROW WOJCIECH
JAWORSKI PIOTR
KARCZ GRZEGORZ

KRASON MARCIN
GOSTYNSKI KRZYSZTOF
TOMASZEWSKI MICHAL
MOSKAEA REMIGIUSZ
SKRZYNSKI JAN
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
MISKOWIEC JANUSZ
SEKMAN TOMASZ
STRZADALA MICHAL
REPKA MAREK

DZIURSKI PIOTR
GLOWACKI KRZYSZTOF
PLETI MARCIN

FILIPIUK TOMASZ

WAJDA ROBERT
OSAKOWICZ MATEUSZ
OSAKOWICZ

WOJCIK ADRIAN
DELEZUCH WOJCIECH
GRABOWSKI BARTLOMIE)
BOHDANOWICZ KRYSTIAN
KRZYZAN JAKUB
WIKTOROWICZ TOMASZ
KAMINSKI MAREK

Nr
105
130

69

115
210

90
117
93

78
60
52
96
99
172
39
177

145
132

112

95
129

36
63
72

88
45
188
123
164
199
217
159
175
152
33
40
143
37
190
131

202
27
49
17
91

194
65

Klub
BRAK
LUBOVNIANSKI BEZCI
CAZZO CLUB RUNNING
TEAM
MARKOWI BIEGACZE
GREGZARNOWSKI.PL

KBKS RADOMSKO
MIRAZ RACE TEAM
OCHOTNICA

TOUR DE ZBO)
BRAK

KKM KALORYFER
SWOBODA

VEGE RUNNERS /
TRENUJSKUTECZNIE.COM /
VEGAN

FUNDACJA POLAND
BUSINESS RUN
RZESZOWSKIE GAZELE |
GEPARDY

KBKS RADOMSKO

LKS LUBAN TYLMANOWA

RESHAPERUNNERS
MARKOWI BIEGACZE
BEDUSKA BRYGADA
BIEGOWA

RUCZAJ ULTRA TEAM
#ADAMCZERWINSKITEAM

RADLINIOKI W BIEGU
KLIFORNIATRI

LUPUS TEAM

POWIAT SWIDNICKI

SZAKALE BALUT £tODZ
POZIOMKI

BEECITY

ATLAS RUNNING TEAM
KW KRAKOW

180 MINUT

M-scowos¢
WIELICZKA
STARA LUBOVNA
ANNOPOL

MARKI
ZAGORZYCE
DWORSKIE
MIERZYN

ZABRZE
OCHOTNICA DOLNA

CHELMIEC
KRAKOW
ROZTOKA
WIELICZKA
KRAKOW
GRUSZOWA
JERZMANOWICE
+ODZ

GLANOW
KRAKOW

STALOWA WOLA

RADOMSKO
TYLMANOWA

ZABRZE
WARSZAWA
MYSZKOW

NIWISKA
KRAKOW
OPOLE
WARSZAWA
WIELICZKA
RADLIN
DOBRA
KRAKOW
STUDZIONKA
BYDGOSZCZ
CZESTOCHOWA
+ODZ
KRAKOW
SWIDNIK
KOTORZ MALY
WARSZAWA

+tODZ

NIEMCE
WARSZAWA
+ODZ
JERZMANOWICE
WARSZAWA
WROCLAW

Kraj
POL
SVK
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

M. kat
18
19
20

21
22

23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33

34
35

36

37
38

39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64

K/M
M18
M19
M 20

M21
M 22

M 23
M 24
M 25

M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33

M 34
M35

M 36

M 37
M 38

M 39
M 40
M 41

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57

M58
M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64

Druzyna 1

KBKS RADOMSKO

OD BALTYKU, AZ DO
TATR

VEGE RUNNERS

KBKS RADOMSKO
0D BALTYKU, AZ DO
TATR

MARKOWI BIEGACZE

20km

02:09:12
02:09:30
02:00:38

02:07:05
02:11:55

02:04:40
02:08:06
02:09:38

02:09:36
02:09:22
02:08:40
02:12:14
02:15:38
02:18:36
02:12:54
02:06:16

02:22:36
02:20:41

02:12:03

02:21:03
02:12:18

02:24:29
02:17:37
02:22:19

02:19:58
02:18:49
02:42:04
02:21:23
02:19:04
02:29:50
02:27:49
02:20:00
02:28:12
02:26:55
02:23:29
02:26:52
02:20:43
02:14:02

02:21:55

02:26:59
02:32:58
02:30:24
02:26:52
02:26:10
02:26:10
02:38:31

24km

02:51:13
02:53:04
02:40:08

02:49:22
02:56:00

02:48:21
02:53:01
02:54:56

02:55:03
02:54:46
02:53:06
02:56:13
03:00:54
03:04:15
02:19:20
02:52:19

03:07:27
03:09:38

03:00:18

03:07:01
02:58:43

03:12:30
03:05:04
03:12:08

03:12:42
03:05:27
03:26:40
03:10:49
03:10:55
03:22:33
03:15:31
03:09:53
03:14:56
03:15:49
03:10:05
03:17:30
03:11:11
03:03:56
02:58:22
03:12:28

03:17:25
03:21:03
03:20:09
03:17:23
03:15:12
03:15:23
03:30:28

30.6km
03:28:45
03:27:30
03:16:26

03:28:55
03:35:00

03:31:21
03:33:51
03:33:26

03:33:56
03:35:25
03:33:22
03:40:05
03:42:12
03:49:58
03:40:48
03:33:59

03:54:06
03:54:32

03:43:29

03:51:31
03:45:31

03:55:32
03:53:22
03:55:22

04:00:15
03:54:07
04:06:15
03:59:50
03:58:52
04:06:54
04:03:32
03:58:37
04:05:36
04:01:08
04:03:23
04:06:24
04:01:16
03:53:15
03:51:12
04:00:25

04:06:24
04:05:48
04:06:47
04:06:16
04:01:33
04:07:03
04:17:47

Netto
05:22:07.55
05:22:22.05
05:23:52.30

05:26:31.75
05:28:54.60

05:28:54.70
05:30:24.75
05:32:51.65

05:35:23.00
05:38:26.65
05:39:16.50
05:39:56.85
05:46:01.15
05:47:11.45
05:48:41.20
05:52:51.50

05:52:55.30
05:53:03.95

05:54:10.70

05:57:37.05
05:58:19.30

06:01:49.15
06:02:03.30
06:02:21.30

06:04:58.10
06:05:34.05
06:06:45.50
06:08:37.15
06:09:28.20
06:13:09.30
06:13:46.30
06:14:42.20
06:14:59.75
06:15:05.60
06:16:21.60
06:17:17.80
06:17:55.15
06:19:00.40
06:19:14.10
06:19:12.10

06:19:37.35
06:20:00.40
06:19:05.35
06:20:07.40
06:22:15.85
06:24:20.35
06:25:06.60

http://b4sport.pl/

Brutto
05:22:34.15
05:22:34.45
05:24:02.25

05:26:45.25
05:29:10.60

05:29:23.15
05:30:33.60
05:33:10.35

05:35:32.15
05:38:35.20
05:39:30.90
05:40:26.80
05:46:12.55
05:47:15.45
05:49:01.70
05:53:06.50

05:53:16.40
05:53:18.90

05:54:26.25

05:58:10.50
05:58:37.40

06:02:03.10
06:02:10.00
06:02:30.50

06:05:19.20
06:05:47.25
06:07:16.70
06:09:06.30
06:09:39.50
06:13:26.40
06:14:11.25
06:14:48.30
06:15:13.20
06:15:25.30
06:17:05.40
06:17:33.90
06:18:09.35
06:19:08.40
06:19:21.85
06:19:31.80

06:19:55.70
06:20:08.80
06:20:17.65
06:20:24.50
06:22:38.35
06:24:34.55
06:25:27.05

min/km
7:28
7:28
7:30

7:34
7:37

7:37
7:39
7:43

7:46
7:51
7:52
7:53
8:01
8:03
8:05
8:11

8:11
8:11

8:13

8:17
8:18

8:23
8:24
8:24

8:28
8:28
8:30
8:33
8:34
8:39
8:40
8:41
8:42
8:42
8:43
8:45
8:46
8:47
8:47
8:47

8:48
8:49
8:47
8:49
8:52
8:55
8:56

7/9

km/h

©

7.9
7.9

7.9
7.8
7.8

7.7

7.6
7.6
7.5
7.4
7.4
73

7.3

7.3

7.3

7.2
7.2

7.1
7.1
7.1



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-OPEN c.d.

M-ce
65
66

67
68
69
70

71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97
98
99
100
101
102
103

104

105

106
107

108

109
110

Nazwisko i imie
PISAREK KAROL
KAPAON tAZARZ

+tUC GRZEGORZ
IDZIOR TOMASZ
PETER MARCIN
KUSMIERCZYK PIOTR

SZPONDER ARTUR
BOKSA BARTLOMIEJ
SADY SEBASTIAN

KUCHARSKI ADRIAN
MOSIO GRZEGORZ
MACHA] WOJCIECH
HILLER ARTUR
KASPERKIEWICZ WOJTEK
DZIDECZEK MARCIN
KAPUSTA KRZYSZTOF
MACKIEWICZ MACIE)
KOWALCZYK RAFAL
DANILUK MATEUSZ
PASEK MIROStAW

SMAGA KRZYSZTOF
KEOSEK JACEK

BOROWIAK PIOTR

WAJDZIK ADAM
PRAZANOWSKI SERGIUSZ
NIEDZIELA SZYMON

JASIAK KAROL

MITURA WOJTEK
RATAJCZAK DARIUSZ
StOWIK GRZEGORZ
BAWELKIEWICZ BRONISLAW
BEBEN ROBERT

STALOWSKI PAWEL
MEDRALA IRENEUSZ
CZUMIEL MACIEJ
GNIADKOWSKI PAWEL
PODLASZEWSKI JACEK
GOLOWICZ RAFAL
ZEBRAKOWSKI GRZEGORZ

BOGUTA MAREK
DADAS JANUSZ

WILENSKI MATEUSZ
WOJCIECHOWSKI MARIUSZ

WOJTASINSKI DANIEL

NOWAK JAROStAW
WEWIOR TOMASZ

106

55
137
223

183
18
157

92
121
107

54

74

32

71
108

85

25
134

224
222

220
191
146
125

62
120
151
165

12

171
113
23
41
144
44
213

16

24

195
198

201

128
193

Klub
JB WARSAW
CAZZO CLUB RUNNING
TEAM
YIENU

ROZBIEGANA LIGOTA
ROZBIEGAJMY RADOMSKO

KBKS RADOMSKO

KKM KALORYFER
0BY2

PGB SPORTOWA PACZKA

TEAM ZABIEGANEDNI

KATANA CLAN

DANIEL WOSIK TERVEL
TEAM

100 MARATHON CLUB
POLAND

CZWARTUNIO TEAM

SZMATERLOK NA LUFCIE
NIE WIEM GDZIE JESTEM
POZIOMKI

NIE WIEM GDZIE JESTEM
OSTROBIEC

OSTROBIEC
RUNKLINY TEAM

SPC

WARSZTAT RUCHU
KATARZYNA
ZEBRAKOWSKA
MEKRO/WISLA/STOMILTR
BP RUNNING TEAM
GLIWICE

NORDIC TEAM
CZESTOCHOWA
SPC

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA

OTWOCK
BRZEZINY
KATOWICE
RADOMSKO

RADOMSKO
KRAKOW
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
KOBYLA GORA
ZELICHOW
LUBARTOW
WIELICZKA
KOBYLA GORA
WARSZAWA
BOLESLAWIEC
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CZACHOWEK

BORZECHOW
RACIBORZ

BYTOM
KRZESZOW
+tODZ
MYSLOWICE
OSTRZESZOW
PARCZEW
DOLSK
OSTRZESZOW
NIEMODLIN
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
GROMADZICE
KRAKOW
GRUDZIADZ
SYGNECZOW
TORUN
WARSZAWA
TRZEBOWNISKO

GRUDZIADZ
GLIWICE

+tODZ
MICHALOW
REGINOW
CZESTOCHOWA

TORUN
DABROWA
GORNICZA

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

Kat.

M. kat

65
66

67
68
69
70

71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97
98
99
100
101
102
103

104

105

106
107

108

109
110

K/M
M 65
M 66

M 67
M 68
M 69
M 70

M71
M 72
M73

M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84

M 85
M 86

M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96

M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103

M 104

M 105

M 106
M 107

M 108

M 109
M 110

Druzyna 1

ROZBIEGAIMY
RADOMSKO
KBKS RADOMSKO

OSTROBIEC

SPC

20km
02:31:56
02:09:36

02:32:17
02:31:07
02:29:45
02:33:06

02:41:31
02:33:05
02:27:27

02:26:18
02:30:04
02:27:10
02:33:58
02:30:57
02:40:12
03:10:11
02:39:54
02:27:57
02:27:56
03:02:12

02:48:12
02:49:55

02:50:00
02:32:33
02:32:35

02:30:56
03:02:45
02:53:01
02:42:44
02:21:16
02:48:36

02:48:42
02:47:57
02:54:53
02:47:58
02:36:58
02:44:06
02:56:32

02:54:51

02:54:01

02:40:32
02:38:45

02:51:44

02:43:13
02:41:04

24km

03:21:29
02:59:31

03:23:48
03:23:01
03:19:49
03:26:26

03:29:32
03:24:15
03:21:39

03:22:33
03:19:46
03:16:38
03:25:02
03:25:51
03:33:36
03:52:49
03:30:58
03:22:53
03:21:19
03:46:20

03:40:16
03:45:16

03:45:09
03:26:39
03:24:28
03:17:17
03:26:29
03:52:58
03:45:07
03:39:18
03:23:14
03:40:50

03:40:44
03:42:45
03:42:31
03:42:50
03:33:14
03:45:50
03:48:48

03:42:33

03:52:54

03:36:46

03:43:29

03:43:13
03:40:42

30.6km
04:13:21
03:54:27

04:13:35
04:17:48
04:04:06
04:16:54

04:17:21
04:17:34
04:13:24

04:16:39
04:12:49
04:07:43
04:16:46
04:20:37
04:23:20
04:39:48
04:24:18
04:18:24
04:18:26
04:33:00

04:31:26
04:30:21

04:30:22
04:22:56
04:18:43
04:17:09
04:22:19
04:47:56
04:34:23
04:31:55
04:24:45
04:35:22

04:35:20
04:40:57
04:35:06
04:41:02
04:33:29
04:38:55
04:48:31

04:35:10

04:48:19

04:41:43
04:35:06

04:43:30

04:38:13
04:39:04

Netto
06:26:58.70
06:27:15.05

06:29:41.55
06:30:07.85
06:30:39.55
06:30:18.65

06:31:55.20
06:33:37.90
06:34:28.15

06:36:35.20
06:36:38.80
06:38:23.75
06:40:19.40
06:40:51.80
06:40:33.10
06:45:24.15
06:46:48.90
06:47:38.80
06:47:38.60
06:47:55.45

06:47:40.55
06:48:11.55

06:48:11.20
06:49:08.15
06:50:51.70
06:52:59.00
06:54:54.10
06:56:16.00
06:57:24.90
06:59:40.65
06:59:53.80
07:00:37.00

07:05:06.40
07:05:35.90
07:05:43.45
07:05:42.70
07:06:23.85
07:12:07.00
07:13:18.55

07:13:43.15

07:16:19.05

07:16:34.05
07:18:03.05

07:18:07.00

07:18:50.65
07:21:47.10

http://b4sport.pl/

Brutto

06:27:22.00
06:27:24.50

06:30:08.35
06:30:33.65
06:30:59.10
06:31:01.15

06:32:27.65
06:34:08.75
06:35:16.65

06:36:44.35
06:36:55.35
06:38:44.90
06:40:49.55
06:41:02.55
06:41:14.85
06:45:35.80
06:47:31.90
06:48:17.00
06:48:17.30
06:48:28.75

06:48:29.60
06:48:40.30

06:48:40.40
06:49:47.35
06:51:04.20
06:52:59.00
06:55:06.15
06:56:33.85
06:57:52.40
06:59:52.30
07:00:02.05
07:01:28.35

07:05:52.30
07:06:26.15
07:06:30.85
07:06:32.65
07:06:42.35
07:13:19.55
07:14:03.80

07:14:31.50

07:16:46.00

07:17:12.05
07:18:10.70

07:18:58.70

07:19:09.65
07:21:59.50

min/km
8:58
8:59

9:02
9:03
9:03
9:03

9:05
9:07
9:09

9:12
9:12
9:14
9:17
9:18
9:17
9:24
9:26
9:27
9:27
9:27

9:27
9:28

9:28
9:29
9:31
9:34
9:37
9:39
9:41
9:44
9:44
9:45

9:51
9:52
9:52
9:52
9:53
10:01
10:03

10:03

10:07

10:07
10:09

10:09

10:10
10:15

8/9

km/h
6.7
6.7

6.6
6.6
6.6
6.6

6.6
6.6
6.6

6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3

6.3
6.3

6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1

6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

6

6

5.9
5.9

5.9

5.9
5.9



42KM SNIEZNE WYZWANIE - GUT WINTER , M-OPEN c.d.

M-ce
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150

Nazwisko i imie
LEPIARZ MICHAL
RYBACKI PAWEL

BARON JACEK
BAZYLUK ANDRZE|
GOSTKOWSKI BARTEK
SAMBORSKI DANIEL
LEKSINSKI MICHAL
GRABCZAK JAROSEAW
STOINSKI MARCIN
DABROWSKI RAFAL SZYMON
PRZEPIORA LUKASZ
PRZEPIORA MATEUSZ
MICHALEC MARCIN
BEDZKOWSKI MAREK

KOCON MARIUSZ
GRZESIAK MATEUSZ
GRABARCZYK MATEUSZ
PINGIELSKI SLAWOMIR
JAGIELSKI PAWEL
MIKOLAJCZYK MARIUSZ
CHODOROWSKI ARKADIUSZ
DOMINIAK SLAWOMIR

LEPIARZ GRZEGORZ
SIENKIEWICZ PAWEL
ALBINIAK MARCIN
MURAWICZ GRZEGORZ
MINIAK MAREK
WURMANSKI WIKTOR
ZIETEK WALDEMAR
KOZAK LUKASZ
BIALCZAK TOMASZ
TRZYNA MARCIN
KAWKA RAFAL
SIERZPOWSKI MARCIN
DWORNIKOWSKI ZBIGNIEW
PAJAK PAWEL

SILSKI MAREK

WYSOCKI MICHAL
SOKOLOWSKI ARTUR
GODYN JAN
KWIECINSKI DAMIAN
MALKOWSKI BOGDAN
SLOWINSKI KAROL

PRUCNAL ZBIGNIEW

HALMANN MIROSLAW

Nr

102
155

—

0
219
158
100

48
174

26
149
148
114

13

51
47
140
58
116
20
29

101
160

124
119
203
208
86
14
189
75
161
31
133
163

204

169

42

98

109

166

147

53

Klub

GOSPODARSTWO
SADOWNICZE PAWEL
RYBACKI

KB ERGO

KBKS RADOMSKO

BAND OF RUNNERS

BAND OF RUNNERS

BAND OF RUNNERS

BAND OF RUNNERS

KKB MOSIR KROSNO

SIWY ULTRA MORS/GORAL
Z MAZUR RUNNING TEAM
KLINIKA ZDROWIA | URODY
KLUB AA

RADLINIOKI W BIEGU
RADLINIOKI W BIEGU

ULTRA KSP
ULTRA KSP

TEAM ZABIEGANEDNI

STYROPMIN
KBKS RADOMSKO

ATRAKCYJNE
TOWARZYSTWO

TEAM ZABIEGANEDNI

DELOITTE ADVENTURE
TEAM

SPARTANIE DZIECIOM

ELKO24.PL

PGB SPORTOWA PACZKA

M-scowos¢
KEPIE
GRUDZIADZ

GRUDZIADZ
WARSZAWA
KRAKOW
OPOLE
WARSZAWA
OPOLE
KOSTRZYN
WASILKOW
WARSZAWA
WASILKOW
KROSNO
OSTROLEKA

OPOLE

KEPNO

RADLIN
RADLIN
WARSZAWA
WYSZKOW
ALEKSANDROW
OSTROW
WIELKOPOLSKI
KIELCE
WARSZAWA
LUBLIN
PODLESIE
JABELONNA
KIELCE
KRUZLOWA WYZNA
OLSZTYN
OLSZTYN
WARSZAWA
RADOMSKO
OLSZTYN
LIGOTA

ZORY
POTASZE

WROCELAW
OTWOCK
KATOWICE
NIJMEGEN
MUROW
KRAKOW

JASLO

WEJHEROWO

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

Kat.

M. kat
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125
126
127
128
129
130
130
132

133
134
135
136
137
138
139
140
140
142
143
144
145
146
147

148
149
150

K/M
M 111
M 112

M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124

M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 130
M 132

M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 140
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147

M 148
M 149
M 150

Druzyna 1

KBKS RADOMSKO

KBKS RADOMSKO

20km
03:14:25
02:54:54

02:54:52
03:07:43
02:58:59
02:57:07
02:47:18
02:57:37
03:04:20
03:04:20
03:02:21
03:04:20
03:06:17
03:04:05

03:07:15
02:59:06
02:49:06
02:49:05
03:05:02
03:08:41
03:07:17
03:09:33

03:14:26
02:40:13
03:06:07
03:01:53
03:03:43
03:21:54
03:27:21
03:13:46
03:13:45
03:27:11
03:26:11
03:16:17
03:26:51
03:27:49
03:21:59

03:20:11
03:31:09
02:20:14

01:57:28
DNF
03:27:41
DNF
DNF

02:12:11
DNF
03:09:26
DNF

24km

04:15:44
03:47:13

03:46:51
04:00:15
03:57:07
03:53:15
03:43:42
03:53:12
03:59:35
04:01:21
03:59:55
04:00:45
04:03:17
03:59:48

04:03:30
03:57:25
03:43:07
03:43:40
04:05:02
04:04:03
04:04:08
04:09:38

04:15:48
03:39:17
04:06:50
04:12:36
04:04:42
04:27:39
04:30:07
04:23:10
04:26:22

04:32:38
04:20:36

04:30:49

04:26:44
04:47:21
03:06:49

02:38:04
DNF
04:25:27
DNF
02:54:19
DNF
02:55:23
DNF
04:04:17
DNF

30.6km
05:14:11
04:42:09

04:42:18
04:56:14
05:00:24
04:51:18
04:44:50
04:51:24
05:03:49
05:13:33
05:03:50
05:13:31
05:04:16
05:03:18

05:07:15
05:05:23
04:49:59
04:50:04
05:07:49
05:07:06
05:07:02
05:12:09

05:14:06
04:54:12
05:16:11
05:15:20
05:16:34
05:30:40
05:41:46
05:25:09
05:25:11
05:50:02
05:41:02
05:26:16
05:42:06
05:42:24
05:47:27

05:47:07

06:00:16

03:49:31

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
07:26:06.00
07:27:47.95

07:27:52.25
07:26:38.90
07:32:21.55
07:33:55.20
07:34:12.95
07:34:10.55
07:42:43.85
07:42:41.90
07:42:43.05
07:42:43.65
07:45:12.85
07:46:20.90

07:46:23.45
07:47:08.20
07:50:38.55
07:50:39.85
07:51:56.00
07:52:35.65
07:52:35.65
08:02:49.75

08:03:12.15
08:08:44.50
08:09:02.25
08:10:04.25
08:12:41.15
08:29:00.40
08:32:20.70
08:37:57.10
08:37:56.50
08:46:48.85
08:48:14.00
08:48:51.50
08:52:09.25
08:58:51.20
09:04:40.40

09:07:49.40

09:36:24.70

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
07:26:41.90
07:28:38.55

07:28:38.85
07:29:16.50
07:32:53.10
07:34:27.90
07:34:31.90
07:34:41.80
07:43:13.20
07:43:14.60
07:43:14.65
07:43:16.15
07:45:39.85
07:46:24.85

07:46:40.30
07:47:18.35
07:50:55.95
07:50:56.75
07:52:49.90
07:53:28.30
07:53:28.30
08:03:25.90

08:03:48.40
08:09:25.35
08:09:32.10
08:10:19.85
08:12:56.60
08:29:56.05
08:32:51.90
08:38:20.95
08:38:20.95
08:47:44.35
08:48:49.45
08:49:17.50
08:52:46.60
08:59:00.10
09:05:07.80

09:08:14.35

09:37:06.95

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
10:21
10:23

10:23
10:21
10:29
10:31
10:32
10:32
10:44
10:44
10:44
10:44
10:47
10:49

10:49
10:50
10:55
10:55
10:56
10:57
10:57
11:12

11:12
11:20
11:20
11:22
11:25
11:48
11:53
12:01
12:01
12:13
12:15
12:16
12:20
12:30
12:38

12:42

13:22
7:30

9/9

km/h
5.8
5.8

5.8
5.8
5.7

5.7
5.7
5.6
5.6

5.6
5.6
5.5

55

5.5
5.5
5.5
5.5

5.4

5.4
5.3

5.3
52
5.1

4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.7

4.7
4.5



